
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGA TRƯỜNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:      /QĐ-UBND Nga Trường, ngày      tháng 09 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu số 01 thi công xây lắp công trình: 

Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: 

Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, 

nhà đọc sách ngoài trời  

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGA TRƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 06 năm 2014;  

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/08/2019 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về qui 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công 

trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng 

 Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của chính phủ về 

qui định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án  đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ thông tư số : 04/2010/TT –BXD ngày 26/5/2010 của Bộ Xây Dựng về 

việc: Hướng dẫn lập và quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ quyết định số 1967/2014/QĐ –UBND ngày 25/06/2014 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc ban hành trách nhiệm quảm lý chất lượng công trình xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Nghị Quyết số: 51/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng 

nhân dân xã Nga Trường về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cải 

tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái 

tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời sách ngoài trời, 

Căn cứ báo cáo kết quả thẩm định số 79/TB-KT& HT ngày 07/09/2023 của 

phòng Kinh tế – Hạ Tấng huyện Nga Sơn về kết quả thẩm định BCKTKT và dự toán  

đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện 

Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, 

lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời 

Căn cứ quyết định số:       /QĐ-UBND ngày    /09/2023 của Chủ tịch UBND xã 

Nga Trường về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật, TKBVTC và dự toán công trình: 

Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái 



tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời; 

Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /09/023 của Chủ tịch Ủy ban 

Nhân dân xã Nga Trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng 

công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng 

mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, 

nhà đọc sách ngoài trời; 

Theo đề nghị của Trưởng Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, 

sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn 

nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách ngoài 

trời;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu gói thầu thi công xây lắp công trình: Cải tạo, 

sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn 

nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời; 

1. Tên gói thầu: : Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện 

Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, 

lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời; 

2. Chủ đầu tư: Ủy ban nhân dân xã Nga Trường. 

3. Đơn vị giao nhiệm vụ quản lý thực hiện dự án: Ban quản lý dự án đầu tư 

xây dựng : Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng 

mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, 

nhà đọc sách ngoài trời. 

4. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần tư vấn - đầu tư xây dựng Huy 

Hoàng Phát 

Địa chỉ: SN 169 Tiểu khu Ba Đình Thị Trấn Nga Sơn huyện Nga Sơn tỉnh 

Thanh Hoá 

STK: 3505 201 00 2308 tại ngân hàng NN và PTNT chi nhánh Nga Sơn 

5. Giá chỉ định thầu: 641.868.000. đồng (Đã bao gồm thuế VAT) 

(Bằng chữ: Sáu trăm bốn mươi mốt triệu, tám trăm sáu mươi tám nghìn đồng chẵn ./.) 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 02 tháng kể từ khi ký kết hợp đồng. 

7. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện. 

Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình :Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu 

học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 

phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời; có trách nhiệm 

thực hiện các bước tiếp theo đúng trình tự quản lý đầu tư xây dựng cơ bản hiện hành. 

Ký kết hợp đồng với đơn vị thi công triển khai thực hiện đảm bảo tiến độ công trình.

  



Công ty cổ phần tư vấn - đầu tư xây dựng Huy Hoàng Phát có trách nhiệm thực 

hiện nghiêm túc các điều khoản được ghi trong hợp đồng ký kết với Ban quản lý dự án 

đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện 

Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, 

lát sân trường, nhà đọc sách ngoài trời; và thực hiện đầy đủ các quy định, quy trình quy 

phạm hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ  ngày ký. 

Văn phòng UBND; Trưởng ban quản lý dự án xây dựng công trình: Cải tạo, 

sửa chữa Trường tiểu học xã Nga Trường, huyện Nga Sơn; Hạng mục: Thay mái tôn 

nhà lớp học 2 tầng 10 phòng, sửa chữa nhà hiệu bộ, lát sân trường, nhà đọc sách 

ngoài trời; Giám đốc Công ty cổ phần tư vấn - đầu tư xây dựng Huy Hoàng Phát và 

Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 - QĐ; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 Trương Văn Tuấn 

 


		tuantv.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T13:34:43+0700


		2023-09-08T15:04:52+0700


		2023-09-08T15:05:08+0700


		ubndngatruong.ngason@thanhhoa.gov.vn
	2023-09-08T15:06:52+0700




